
 

 

 

 
 

 

JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS 

TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2013 M. SPALIO 10 D. 

SPRENDIMO NR. T-148 „DĖL JONIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS VIEŠŲJŲ 

ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ STEBĖTOJŲ TARYBOS SUDARYMO“ 

PAKEITIMO 

 

2018 m. birželio 21 d  Nr. T-152 

Joniškis 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

Joniškio rajono savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a: 

Pakeisti Joniškio rajono savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų 

tarybos, sudarytos Joniškio rajono savivaldybės tarybos 2013 m. spalio 10 d. sprendimu Nr. T-148 

„Dėl Joniškio rajono savivaldybės viešųjų asmens sveikatos priežiūros įstaigų stebėtojų tarybos 

sudarymo“ (su pakeitimais, padarytais 2015 m. gegužės 21 d. sprendimu Nr. T-73 ir 2017 m. 

rugsėjo 28 d. sprendimu Nr. T-215), sudėtį: vietoj Eglės Damalakaitės – Joniškio rajono 

savivaldybės administracijos Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vyriausiosios specialistės 

(savivaldybės gydytojos) įrašyti Laimą Klemienę – Joniškio rajono savivaldybės administracijos 

Socialinės paramos ir sveikatos skyriaus vedėją. 

 

 

Savivaldybės meras         Gediminas Čepulis 


